[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование  «Персиановское сельское поселение»

Администрация Персиановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.03. 2017                                              № 60                                     п. Персиановский
О регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Мичурина-7» п. Персиановский

В целях реализации прав граждан на осуществление территориального общественного самоуправления  в  Персиановском сельском поселении, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Персиановского сельского поселения от 25.07.2006г. №61 «Положение о территориальном общественном самоуправлении в Персиановском сельском поселении», руководствуясь Уставом муниципального образования «Персиановского сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «Мичурина-7» Персиановского сельского поселения, осуществляющего свою деятельность в следующих границах: ул. Мичурина, д.7 п. Персиановский Персиановского сельского поселения.

2. Выдать свидетельство о регистрации Устава ТОС «Мичурина-7».

2.  Внести соответствующую запись в Единый реестр уставов территориальных общественных самоуправлений.

Глава Персиановского

сельского поселения                                                           Р.В. Еремин